ROMANUM An. C. 1603

lotius ltaliae, caeterisque cismontanis re- dae tramutio-

gionibus, et praesertim in Gallia cisal-

pina, plurima sanctimonialium mona-

steria (sub cura, regimine et correctione

dileclorum filiorum fratrum Minorum

sancti Francisci de Observantià nuncu-

patorum) reperiantur, quibus quamplu-

rima missarum onera ex diversis piorum

dispositionibus et legatis incumbunt

,

quae cum per fratres eiusdem Ordinis

in ecclesiis monialium celebrari soleant,

hinc iit ut non solum ecclesiae fratrum

debito servitio destitutae saepius rema-

neant, sed fratres ipsi exinde per eivi-

tates cum saecukrium scandalo vagandi,

necnon cum eisdem sanctimonialibus

magis frequenler, et crebrius quam de-

ceat, conversandi occasionem sumant;

| 2. Quibus omnibus, quantum cum

Domino possumus, occurrere volentes, ex

venerabilium fratrum nostrorum S. R. E.

cardinalium Congregationis episcoporum

et regularium voto, onera huiusmodi

missarum ab ecclesiis singulis monialium

in ecclesias fratrum eiusdem Ordinis, in

locis eisdem respective existentibus, au-

ctoritate apostolica, tenore praesenlium,

transferimus.

§ 3. Volumus tamen, ut remaneant

ipsis monasteriis monialium omnes

Translatio de

qua in rubrica.

Moniales

tanoen non te-

an- nentur solver»

nisi eleemosy-

nuae perpetuae seu temporales praesta- nam manuaiem.

tiones , legata , redditus ac bona quae-

cumque, prò dictis oneribus data seu

relieta , aut imposterum relinquenda
,

ita ut moniales non teneantur ullo um-
quam tempore solvere fralribus, nec ipsi

fratres recipere possint prò celebratione

missarum , nisi id quod dari solet prò

regionis et cuiusque loci more et consue-

tudine prò eleemosynà unius vel plu-

rium respective missarum.

5 4. Volumusque etiam ut prò monia- Numera* mìi-

. ... ... sarum m monia-

lium servitio in monasteriis , in quibus '»">> eceisuu
* diebus singulis

numerum octuagmta excedunt, missae ceiebrandamm.

duae in diebus feriatis, tres vero in diebus
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dominicis et festivis; et in monasteriis, ìh

quibus minor quinquaginta monialium

numerus existat, missa una in diebus fe-

riatis, duae vero dominicis et festivis,

per fratres eiusdem Ordinis celebrali de-

beant; reliquas vero missas ex disposi -

tionibus et légatis praedictis monialibus

quomodolibet incumbentes, in ecclesiis

fratrum in futurum
,
perpetuis futuris

temporibus, assignatà et tradita, ut supra,

ipsis fratribus debita eleemosynà, per